

## Giriş

Prof. Dr. Özden Cankaya

*Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi'nin, "İleti-ş-im" Dergisi, ilk sayısı ile, İletişim Fakülteleri Dergileri arasında yerini alıyor. Genç bir fakültenin, ilk bilimsel dergisini çıkarmak, oldukça heyecanlı ve sorumluluk gerektiren bir uğraş. Nitelikli ve bilimsel bir dergi çıkarma isteği, omuzlara da o denli sorumluluk yüklüyor.*

*"İleti-ş-im" Dergisi'nin, yılda iki kez çıkması planlanıyor. Dergimizde yer alan makalelerin Türkçe, Fransızca ve İngilizce dillerinden birinde yazılabilmesi, hem yurtdışından gönderilen çalışmaların yayınlanabilmesi, hem de makalelerin yurt dışında okunmasına olanak sağlayabilecek.*

*Dergimizin yayın politikasının temel ilkesi; bilimsel niteliklere sahip olan, kurumsal ve uygulamalı çalışmaları içeren makaleleri yayınlamaktır. Gerek akademik yükseltmelerde puan toplamak, gerekse yapılan çalışmaların başkalarına iletilmesi açısından; özellikle genç iletişimbilimciler için her yeni çıkan dergi, yeni bir yayın şansı anlamına geliyor.*

*Dergimizin hazırlanma sürecinde; "ad koyma" fakülte öğretim üyeleri arasında çeşitli sohbetlerin konusu oldu. Çocuğumuza ad koyarken gösterdiğimiz özen ve titizliği, dergimiz için de duyduğumuzdan seçim yapmakta zorlandık. Sonunda, iletişim sözcüğüne, grafik tasarımıyla,(ş) harfiyle bağlanan, iki ayrı sözcük gibi algılanan bir ad koyduk: İleti ve İm. Bu iki sözcük; aslında dergimizin amacını da kapsıyordu: İleti sözcüğü ile,*

okuyuculara iletmek istediđimiz mesajı, İm ile de; gstermek, iřaret etmek istediklerimizi anlatmayı amaladık.

"İleti-ř-im" Dergisi'ne gelen yazıların , hangi kořulları tařıması gerektiđi, derginin son sayfalarında belirtilmektedir. Gelen yazılar; yayın kurulumuzda bulunan u hakeme gnderilecek ve iki olumlu rapor alan makale yayınlanabilecektir.

Dergimiz, alanına katkı sađlayan makale evirilerine, bilimsel kitap tanıtımlarına da yer verecektir. İkinici sayımızdan bařlayarak bu nitelik ve ierikteki alıřmaları da okurlarımıza iletmeye alıřacađız.

"İleti-ř-im", bu alanda alıřan akademisyenlerin, yeni ve zgn alıřmaları, bakıř aıları ve arařtırmalarıyla zenginleřecek. Dergimiz; zellikle gen iletiřimbilimcilerin nitelikli, zgn ve alanına katkı sađlayan makalelerini, okurlarına iletmek istemektedir.

İlk sayıdaki eksikliklerimizi, gelecek sayılarda gidereceđimiz umuduyla, yazılarınızı bekliyoruz.

İletiler ve imlerle dolu yeni sayımızda buluřmak zere...